
Uchwała  Nr 36/2012 
 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach 

 
z dnia 17 maja 2012 roku 

 
w sprawie przyjęcia rezygnacji przewodniczącego Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 
       Na podstawie § 88 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co 
następuje: 
 

§1 
 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza przyjmuje złożoną przez dr Rafała Pawłowskiego rezygnację  
z funkcji Przewodniczącego Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej. 

 
§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Zast. Przewodniczącego 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 
 
 


